
KATALOG 2024
Halloween



2 3Halloween Halloween

Halloween, co je vlastně Halloween, svátek, který k nám 
přišel a v posledních letech se těší velké popularitě? Je 
to vlastně tří denní oslava, neboť na Halloween navazuje 
Den všech svatých a na něj pak Dušičky, den vzpomínek na 
všechny zesnulé.

Přestože v naší zemi je hlavním svátekem a úctou 
zemřelých 2. listopad, postupem času se k nám přesunula 
i oslava Halloweenu. Největší radost mají samozřejmě 
děti. Oblekají se do stršidelných kostýmu, vyřezávají dýně  
a soutěží o tu nejkrásnější v okolí. Třesou se strachem, 
když se mají vydat na strašidelnou stezku odvahy. Ale 
položme si ruku na srdce, nejsme náhodou i my dospělí 
natěšení jako děti? Zdobíme domy, zahrady, školy i školky,  
pořádáme strašidelné  bály a stezky odvahy. Sháníme 
cukrátka a pečeme Halloweenské dobroty, abychom děti za 
odvahu odměnili.

Halloween je svátek plný zábavy, strašidelných tradic 
a kulturního významu. Každý rok nabírá Halloween na 
intenzitě a přináší radost lidem všech věkových kategorií. 
My v RETLUXu cítíme potřebu pro vás zajistit tu správnou 
Halloweenskou výzdobu. Připravili jsme přehlídku girland 
a dekorací, které vám výzdobu značně ulehčí.

Ať už plánujete velkou halloweenskou párty, nebo jen 
chcete přidat trochu strašidelné atmosféry do vašeho 
domova, náš katalog vám jistě vnukne inspiraci a nápad, 
jak proměnit tento svátek v nezapomenutelný zážitek. 

Blanka Krestová 
RETLUX

Úvodní slovo



2 3Halloween Halloween

Halloween, co je vlastně Halloween, svátek, který k nám 
přišel a v posledních letech se těší velké popularitě? Je 
to vlastně tří denní oslava, neboť na Halloween navazuje 
Den všech svatých a na něj pak Dušičky, den vzpomínek na 
všechny zesnulé.

Přestože v naší zemi je hlavním svátekem a úctou 
zemřelých 2. listopad, postupem času se k nám přesunula 
i oslava Halloweenu. Největší radost mají samozřejmě 
děti. Oblekají se do stršidelných kostýmu, vyřezávají dýně  
a soutěží o tu nejkrásnější v okolí. Třesou se strachem, 
když se mají vydat na strašidelnou stezku odvahy. Ale 
položme si ruku na srdce, nejsme náhodou i my dospělí 
natěšení jako děti? Zdobíme domy, zahrady, školy i školky,  
pořádáme strašidelné  bály a stezky odvahy. Sháníme 
cukrátka a pečeme Halloweenské dobroty, abychom děti za 
odvahu odměnili.

Halloween je svátek plný zábavy, strašidelných tradic 
a kulturního významu. Každý rok nabírá Halloween na 
intenzitě a přináší radost lidem všech věkových kategorií. 
My v RETLUXu cítíme potřebu pro vás zajistit tu správnou 
Halloweenskou výzdobu. Připravili jsme přehlídku girland 
a dekorací, které vám výzdobu značně ulehčí.

Ať už plánujete velkou halloweenskou párty, nebo jen 
chcete přidat trochu strašidelné atmosféry do vašeho 
domova, náš katalog vám jistě vnukne inspiraci a nápad, 
jak proměnit tento svátek v nezapomenutelný zážitek. 

Blanka Krestová 
RETLUX

Úvodní slovo



5Halloween4 Halloween

DÝNĚ ........................................................................................................... 6

LUCERNY .................................................................................................... 9

SVÍČKY ......................................................................................................11

KOSTLIVCI ................................................................................................13

OSTATNÍ DEKORACE ................................................................................16

GIRLANDY .................................................................................................19

bsah

Dekorace
Halloween



5Halloween4 Halloween

DÝNĚ ........................................................................................................... 6

LUCERNY .................................................................................................... 9

SVÍČKY ......................................................................................................11

KOSTLIVCI ................................................................................................13

OSTATNÍ DEKORACE ................................................................................16

GIRLANDY .................................................................................................19

bsah

Dekorace
Halloween



6 7Halloween Halloween

Nemáte čas shánět a vyřezávat dýni na hrůzyplný Halloweenský 
večírek? Pořiďte si keramickou dýni, která vypadá jako opravdová a má 
zabudované LED světlo.

KERAMICKÁ DÝNĚ STRAŠIDELNÁ DÝNĚ
Dýně se nemusí jen usmívat. Strašidelný výraz dýně ještě podtrhuje 
červené světlo. A pokud chcete vylekat návštěvníky, hodí se vám vypínač, 
kterým světlo vypnete a zapnete aniž byste museli dýni obracet.

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ FUNKCE

RHW 014 1 LED 17 × 18 × 19 cm 3× LR44 VYPÍNAČ

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RHW 013 1 LED 24 × 24 × 24 cm 3× LR44

Aby bylo jasno, zapínám se vypínačemAby bylo jasno, dýně se umí usmívat



6 7Halloween Halloween

Nemáte čas shánět a vyřezávat dýni na hrůzyplný Halloweenský 
večírek? Pořiďte si keramickou dýni, která vypadá jako opravdová a má 
zabudované LED světlo.

KERAMICKÁ DÝNĚ STRAŠIDELNÁ DÝNĚ
Dýně se nemusí jen usmívat. Strašidelný výraz dýně ještě podtrhuje 
červené světlo. A pokud chcete vylekat návštěvníky, hodí se vám vypínač, 
kterým světlo vypnete a zapnete aniž byste museli dýni obracet.

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ FUNKCE

RHW 014 1 LED 17 × 18 × 19 cm 3× LR44 VYPÍNAČ

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RHW 013 1 LED 24 × 24 × 24 cm 3× LR44

Aby bylo jasno, zapínám se vypínačemAby bylo jasno, dýně se umí usmívat



8 9Halloween Halloween

Nechcete strávit dlouhý večer vyřezáváním dýně a pak každý večer znovu 
a znovu zapalovat novou svíčku? Máme řešení. Pomocí baterek rozsvíťte 
naši dýni, která může být i venku a máte po starostech. 

TEXTILNÍ DÝNĚ SADA DÝŇOVÝCH LUCEREN
Nemáte místo na velkou vyřezávanou dýni? Nevadí. Sada malých dýní  
má 6 ks a vynahradí vám jednu velkou. Můžete si jimi dle libosti vyzdobit 
dům či byt. Malé roztomilé dýničky si vás určitě získají.

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RHW 007 6× 1 LED 4,6 × 7,5 cm 6× 1 CR2032

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RHW 012 30 LED 60 cm 3× AA

Aby bylo jasno, jsme malé a roztomiléAby bylo jasno, nechoď na mě s nožem



8 9Halloween Halloween

Nechcete strávit dlouhý večer vyřezáváním dýně a pak každý večer znovu 
a znovu zapalovat novou svíčku? Máme řešení. Pomocí baterek rozsvíťte 
naši dýni, která může být i venku a máte po starostech. 

TEXTILNÍ DÝNĚ SADA DÝŇOVÝCH LUCEREN
Nemáte místo na velkou vyřezávanou dýni? Nevadí. Sada malých dýní  
má 6 ks a vynahradí vám jednu velkou. Můžete si jimi dle libosti vyzdobit 
dům či byt. Malé roztomilé dýničky si vás určitě získají.

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RHW 007 6× 1 LED 4,6 × 7,5 cm 6× 1 CR2032

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RHW 012 30 LED 60 cm 3× AA

Aby bylo jasno, jsme malé a roztomiléAby bylo jasno, nechoď na mě s nožem



10 11Halloween Halloween

Projít stezkou odvahy není vůbec jednoduché. Ještě když je tma a všude 
číhají pavouci, netopýři a kostlivci. Stačí ale přibalit na cestu lucernu  
a hned se půjde statečněji.

LUCERNA S LED SVÍČKOU VOSKOVÁ SVÍČKA S PAVOUKEM
Čekání na příchod strašidelné noci může být stresující. Jak si ale zkrátit 
čekání v klidu a pohodě? Stačí si rozsvítit svíčku s pavoukem a plápolající 
plamen navodí klidnou atmosféru.

Aby bylo jasno, spřádám si pořádnou síťAby bylo jasno,
se mnou se budeš cítit bezpečně

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RHW 008 HŘBITOV 1 LED 14 x 14 x 30,5 cm 3× AAA

RHW 009 DUCH 1 LED 7,7 × 7,7 × 19,5 cm 3× AAA
OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RHW 010 1 LED 7,6 × 15 cm 2× AA



10 11Halloween Halloween

Projít stezkou odvahy není vůbec jednoduché. Ještě když je tma a všude 
číhají pavouci, netopýři a kostlivci. Stačí ale přibalit na cestu lucernu  
a hned se půjde statečněji.

LUCERNA S LED SVÍČKOU VOSKOVÁ SVÍČKA S PAVOUKEM
Čekání na příchod strašidelné noci může být stresující. Jak si ale zkrátit 
čekání v klidu a pohodě? Stačí si rozsvítit svíčku s pavoukem a plápolající 
plamen navodí klidnou atmosféru.

Aby bylo jasno, spřádám si pořádnou síťAby bylo jasno,
se mnou se budeš cítit bezpečně

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RHW 008 HŘBITOV 1 LED 14 x 14 x 30,5 cm 3× AAA

RHW 009 DUCH 1 LED 7,7 × 7,7 × 19,5 cm 3× AAA
OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RHW 010 1 LED 7,6 × 15 cm 2× AA



12 13Halloween Halloween

Černo černá tma prostupuje dům, kostlivci se potají vkrádají, duchové 
pořádají rej. Ale není čeho se bát. Stačí se přidat k reji nebo rozsvítit 
svíčku s lebkami a zahnat nezvané hosty zpět do tmy.

SVÍČKA LEBKY KOSTLIVCI S DÝNÍ
Co se to tu děje, tady je nějaká párty? A proč jsou tu kostlivci, duchové  
a dýně? To musíme pořádně prověřit. Kostlivci vylézají na své dýně  
a sledují Halloweenský rej.

Aby bylo jasno, rej si náležitě užijemeAby bylo jasno, umím pěkně plápolat

OZNAČENÍ POČET 
LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RHW 011 2 LED 14 x 10,5 x 27 cm 3× AAA

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RHW 015 1 LED 9,5 × 9 × 20 cm 2× LR44

RHW 016 1 LED 15 × 13 × 20 cm 2× LR44



12 13Halloween Halloween

Černo černá tma prostupuje dům, kostlivci se potají vkrádají, duchové 
pořádají rej. Ale není čeho se bát. Stačí se přidat k reji nebo rozsvítit 
svíčku s lebkami a zahnat nezvané hosty zpět do tmy.

SVÍČKA LEBKY KOSTLIVCI S DÝNÍ
Co se to tu děje, tady je nějaká párty? A proč jsou tu kostlivci, duchové  
a dýně? To musíme pořádně prověřit. Kostlivci vylézají na své dýně  
a sledují Halloweenský rej.

Aby bylo jasno, rej si náležitě užijemeAby bylo jasno, umím pěkně plápolat

OZNAČENÍ POČET 
LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RHW 011 2 LED 14 x 10,5 x 27 cm 3× AAA

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RHW 015 1 LED 9,5 × 9 × 20 cm 2× LR44

RHW 016 1 LED 15 × 13 × 20 cm 2× LR44



14 15Halloween Halloween

Mexická rodnika se zatoulala do našich zemí, aby nám předvedla, jak 
pořádně oslavit El Día de los Muertos. A jak se sluší a patří na den 
mrtvých, hodí se do svých svátečních oblečků a pořádně si zatančí  
a zazpívají.

MEXICKÝ PÁR KOSTLIVEC V LACLÁČÍCH
Ze tmy se ozývají zvuky, někdo tam mluví, bliká červené světlo. Co to jen 
může být? Přiblížit se vyžaduje velkou odvahu. A hleďme, dyť je to náš 
kostlivec v lacláčích.

Aby bylo jasno, jedině v lacláčích jsem in

OZNAČENÍ ROZMĚRY

RHW 017 40 × 9 × 5,5 cm

RHW 018 40 × 9 × 5,5 cm

Aby bylo jasno, víme ja oslavit  
El Día de los Muertos

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ FUNKCE

RHW 019 2 LED 70 × 11 × 90 cm 3× AA VYPÍNAČ



14 15Halloween Halloween

Mexická rodnika se zatoulala do našich zemí, aby nám předvedla, jak 
pořádně oslavit El Día de los Muertos. A jak se sluší a patří na den 
mrtvých, hodí se do svých svátečních oblečků a pořádně si zatančí  
a zazpívají.

MEXICKÝ PÁR KOSTLIVEC V LACLÁČÍCH
Ze tmy se ozývají zvuky, někdo tam mluví, bliká červené světlo. Co to jen 
může být? Přiblížit se vyžaduje velkou odvahu. A hleďme, dyť je to náš 
kostlivec v lacláčích.

Aby bylo jasno, jedině v lacláčích jsem in

OZNAČENÍ ROZMĚRY

RHW 017 40 × 9 × 5,5 cm

RHW 018 40 × 9 × 5,5 cm

Aby bylo jasno, víme ja oslavit  
El Día de los Muertos

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ FUNKCE

RHW 019 2 LED 70 × 11 × 90 cm 3× AA VYPÍNAČ



16 17Halloween Halloween

Chcete vystrašit chtěnou i nechtěnou návštěvu? Čarodějnice se 
škodolibým úsměvem a zelenou tváří si hravě poradí. Když ještě 
promluví, pak bude návštěva jen valit oči.

ČARODĚJNICE STRAŠIDELNÝ DŮM
Přípravy na Halloweenskou párty v plném proudu. Výzdoba na strašidelnou 
noc je hotová. Ale máte pocit, jakoby něco chybělo! Neváhejte a sáhněte  
po strašidelném domě, který pocit nejistoty rychle zažene.

Aby bylo jasno, nejsem tak strašidelný jak vypadámAby bylo jasno, bát se budou i dospělí

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ FUNKCE

RHW 021 6 LED 22 × 5 × 20 cm 3× AA MĚNÍ BARVY

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RHW 020 2 LED 75 × 10 × 90 cm 3× AA



16 17Halloween Halloween

Chcete vystrašit chtěnou i nechtěnou návštěvu? Čarodějnice se 
škodolibým úsměvem a zelenou tváří si hravě poradí. Když ještě 
promluví, pak bude návštěva jen valit oči.

ČARODĚJNICE STRAŠIDELNÝ DŮM
Přípravy na Halloweenskou párty v plném proudu. Výzdoba na strašidelnou 
noc je hotová. Ale máte pocit, jakoby něco chybělo! Neváhejte a sáhněte  
po strašidelném domě, který pocit nejistoty rychle zažene.

Aby bylo jasno, nejsem tak strašidelný jak vypadámAby bylo jasno, bát se budou i dospělí

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ FUNKCE

RHW 021 6 LED 22 × 5 × 20 cm 3× AA MĚNÍ BARVY

OZNAČENÍ POČET LED ROZMĚRY NAPÁJENÍ

RHW 020 2 LED 75 × 10 × 90 cm 3× AA



18 19Halloween Halloween

Podzim není jen o deštích, chladnu a tmavé obloze, ale také o barvách, 
které se mění na každém kroku. Rozjasněte si toto období krásným 
podzimním věncem s dýněmi, šiškami a lístečky.

PODZIMNÍ VĚNEC

Aby bylo jasno, dýně k podzimu patří

OZNAČENÍ ROZMĚRY

RHW 022 35 cm

Girlandy
Halloween



18 19Halloween Halloween

Podzim není jen o deštích, chladnu a tmavé obloze, ale také o barvách, 
které se mění na každém kroku. Rozjasněte si toto období krásným 
podzimním věncem s dýněmi, šiškami a lístečky.

PODZIMNÍ VĚNEC

Aby bylo jasno, dýně k podzimu patří

OZNAČENÍ ROZMĚRY

RHW 022 35 cm

Girlandy
Halloween



20 21Halloween Halloween

Pod rouškou černé noci začínají vylézat a chystají se na oslavu všech 
mrtvých. Kostlivci svítí do dálky tak není třeba se jich bát. Stačí vložit 
baterky, které jsou součástí balení a stanete se svědky zářících kostlivců.

GIRLANDA KOSTLIVCI GIRLANDA DÝNĚ
Dýňové žně začínají. Dýně na každém rohu u každého domu i stromu.  
Co víc si na Halloween přát. Snad už jen krásnou girlandu s 20 dýněmi.

Aby bylo jasno, dýně sem dýně tam, dýně kam se podívámAby bylo jasno, my se světla nebojíme

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RHW 001 10 LED 1,35 + 0,3 m 2× AA

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RHW 002 20 LED 3 + 0,3 m 3× AA



20 21Halloween Halloween

Pod rouškou černé noci začínají vylézat a chystají se na oslavu všech 
mrtvých. Kostlivci svítí do dálky tak není třeba se jich bát. Stačí vložit 
baterky, které jsou součástí balení a stanete se svědky zářících kostlivců.

GIRLANDA KOSTLIVCI GIRLANDA DÝNĚ
Dýňové žně začínají. Dýně na každém rohu u každého domu i stromu.  
Co víc si na Halloween přát. Snad už jen krásnou girlandu s 20 dýněmi.

Aby bylo jasno, dýně sem dýně tam, dýně kam se podívámAby bylo jasno, my se světla nebojíme

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RHW 001 10 LED 1,35 + 0,3 m 2× AA

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RHW 002 20 LED 3 + 0,3 m 3× AA



22 23Halloween Halloween

Hlava bez těla, bez očí, bez vlasů co to na nás číhá z lesů. To už vykukují 
lebky a chystají se na oslavu. Buďte in a pořiďte si girlandu s lebkami.

GIRLANDA LEBKY GIRLANDA NETOPÝŘI
Zima se blíží netopýři zalézají do jeskyní a jen čekají. Na co? Až přijde 
jejich den a pořádně postraší i ty nebojácné.

Aby bylo jasno, vylétáme z jeskyníAby bylo jasno, nepotřebujeme 
masku abychom vás vystrašili

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RHW 003 BÍLÉ 20 LED 3 + 0,3 m 3× AA

RHW 004 HNĚDÉ 10 LED 1,35 + 0,3 m 2× AA

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RHW 005 10 LED 0,9 + 0,3 m 2× AA



22 23Halloween Halloween

Hlava bez těla, bez očí, bez vlasů co to na nás číhá z lesů. To už vykukují 
lebky a chystají se na oslavu. Buďte in a pořiďte si girlandu s lebkami.

GIRLANDA LEBKY GIRLANDA NETOPÝŘI
Zima se blíží netopýři zalézají do jeskyní a jen čekají. Na co? Až přijde 
jejich den a pořádně postraší i ty nebojácné.

Aby bylo jasno, vylétáme z jeskyníAby bylo jasno, nepotřebujeme 
masku abychom vás vystrašili

OZNAČENÍ DEKOR POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RHW 003 BÍLÉ 20 LED 3 + 0,3 m 3× AA

RHW 004 HNĚDÉ 10 LED 1,35 + 0,3 m 2× AA

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RHW 005 10 LED 0,9 + 0,3 m 2× AA



24 25Halloween Halloween

Arachnofobie nás netěší. Kdo by se bál takových malých zelených 
pavoučků. Je nás jen 10 ani se nehýbeme, jen svítíme.

GIRLANDA PAVOUCI

Aby bylo jasno, arachnofobie nás netěší

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RHW 006 10 LED 0,9 + 0,3 m 2× AA



24 25Halloween Halloween

Arachnofobie nás netěší. Kdo by se bál takových malých zelených 
pavoučků. Je nás jen 10 ani se nehýbeme, jen svítíme.

GIRLANDA PAVOUCI

Aby bylo jasno, arachnofobie nás netěší

OZNAČENÍ POČET LED DÉLKA 
/PŘÍVOD ŘETĚZU NAPÁJENÍ

RHW 006 10 LED 0,9 + 0,3 m 2× AA



27Halloween26 Halloween

Zvukové efekty

Použitý typ a počet baterií pro napájení

Barevná teplota světla

Krytí elektrické a optické části (produkt 
určen pouze pro interiérové použití) 

Pouze pro vnitřní použití

Efekt zapálené svíčky

Průměrná životnost produktu

Vysvětlivky

Průměrný počet zapnutí a vypnutí

Neobsahuje těžké kovy

Odolnost proti UV záření



27Halloween26 Halloween

Zvukové efekty

Použitý typ a počet baterií pro napájení

Barevná teplota světla

Krytí elektrické a optické části (produkt 
určen pouze pro interiérové použití) 

Pouze pro vnitřní použití

Efekt zapálené svíčky

Průměrná životnost produktu

Vysvětlivky

Průměrný počet zapnutí a vypnutí

Neobsahuje těžké kovy

Odolnost proti UV záření



Halloween




